
Uchwała Nr IV/ 214 /2022

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi
z dnia  31 października 2022 roku

w sprawie sprostowania błędu zawartego w Uchwale Nr IV/207/2022 z dnia 17 

października 2022 roku

Na podstawie art. 13 pkt 5 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 

1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2019, poz.2137)  

 Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1.  Paweł Dobrzyński     -  przewodniczący

2.  Zofia Dolewka          -  członek

3.  Grażyna Kos            -  członek

uchwala, co następuje:

W opinii Nr IV/207/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi dotyczącej możliwości spłaty kredytu długoterminowego w wysokości 

9.912.428,11 z dnia 17 października 2022 roku, prostuje się błąd, który wystąpił na 

stronie 1 przedmiotowej opinii w następujący sposób: 

- błędny zapis o brzmieniu ,,Uchwała Nr IV/207/2022 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia  17 października 2022 roku”, 

zastępuje się nową treścią o brzmieniu ,,Uchwała Nr IV/207/2022 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia  14 października 2022 

roku”.

                                                                                                       

Uzasadnienie

Skład Orzekający przy analizie wydanej opinii Nr IV/207/2022 odnośnie możliwości 

spłaty kredytu długoterminowego w wysokości 9.912.428,11 zauważył błąd w dacie 

wydania wskazanej wyżej opinii. Wobec faktu, że rzeczywistym dniem wydania opinii 

Nr IV/207/2022 był 14 października 2022 roku, postanowiono o sprostowaniu błędu.

Elektronicznie podpisany przez: 

Paweł Dobrzyński; RIO w Łodzi 

dnia 17 listopada 2022 r.


